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AL DIRIGENTE SCOLASTICO
dell’Istituto Comprensivo
di Borgosatollo

Oggetto: richiesta uscita anticipata.

_ | sottoscritti , rispettivamente nato a
il e nata a il , domiciliati

in via esercenti la responsabilita genitoriale sull’alunno
nato/a ,

, frequentante la classe  presso la scuola Secondaria “Marcazzan”

di Borgosatollo a.s. 2022-2023,

in caso di uscite anticipate per motivi di salute/altro, dichiarano di provvedere personalmente al ritiro
del proprio figlio/a.

Qualora fossero impossibilitati delegano al ritiro:

1) Sig./Sig.ra (cognome e nome)

2) Sig./Sig.ra (cognome e nome)

3) Sig./Sig.ra (cognome e nome)

4) Sig./Sig.ra (cognome e nome)

5) Sig./Sig.ra (cognome e nome)

6) Sig./Sig.ra (cognome e nome)

7) Sig./Sig.ra (cognome e nome)

8) Sig./Sig.ra (cognome e nome)

Firma per accettazione del/la delegato/a
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
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Si allega fotocopia del documento di identita dei delegati che hanno firmato per accettazione, al fine
della verifica di corrispondenza da parte dell’insegnante al momento del ritiro.

Borgosatollo,

Gli esercenti la responsabilita genitoriale
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